
ACEPTACIÓN DE LA RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN POR EL ADJUDICATARIO DEL CONTRATO 

TÍTULO: CONTRATO  DE  SERVICIO  PÚBLICO  DE  TRANSPORTE  REGULAR  DE  PERSONAS  A  LA
DEMANDA,  EN  EJECUCIÓN  DEL  PROGRAMA  ANDALUCÍA  RURAL  CONECTADA  EN  LA
PROVINCIA DE JAÉN PARA LAS RUTAS JA02 BEAS DE SEGURA – PUENTE DE GENAVE
(HOSPITAL),  JA09:  CABRA  DEL  SANTO  CRISTO-UBEDA,  JA10:  LARVA-UBEDA,  JA11:
IZNATORAF-UBEDA Y JA12: ALDEAQUEMADA-LA CAROLINA.

Lote 1: JA02: BEAS DE SEGURA-PUENTE DE GENAVE (Hospital)

Lote 2: JA02: BEAS DE SEGURA-PUENTE DE GENAVE (Hospital)

Lote 3: JA09: CABRA DEL SANTO CRISTO - UBEDA

Lote 4: JA10: LARVA - UBEDA

Lote 5: JA11: IZNATORAF - UBEDA

Lote 6: JA12: ALDEAQUEMADA-LA CAROLINA

Lote 7: JA12: ALDEAQUEMADA-LA CAROLINA

N.º EXPEDIENTE:   CONTR 2023 556788

D.  VICTORIANO ALHAMBRA MARÍN CON DNI 05643515M ACEPTA la Resolución de Adjudicación del
Lote 6: JA12: ALDEAQUEMADA-LA CAROLINA con fecha  11 de septiembre de 2023 dictada en el presente
contrato  por  el  Viceconsejero de  Fomento,  Articulación del  Territorio  y  Vivienda y  SE  COMPROMETE  a
ejecutar desde el 1 de octubre de 2023, la prestación con arreglo a lo establecido en el PPTP y PCAP de 6 de
junio de 2023 y 6 de julio de 2023 respectivamente, por importe total de  5.193,76 € incluido IVA, con el
siguiente desglose:

Importe de licitación (IVA excluido):  4.721,60 € 

Importe del IVA: 472,16 €

Importe de licitación (IVA incluido): 5.193,76 €

ACEPTO:

Fdo.:  VICTORIANO ALHAMBRA MARÍN

Paseo Santa María del Valle, s/n
23009 – Jaén

T: 953 00 14 00
dt.jaen.cfatv@juntadeandalucia.es

Consejería de Fomento, Articulación del 
Territorio y Vivienda
Delegación Territorial  en Jaén

VICTORIANO ALHAMBRA MARIN 26/09/2023 19:23:49 PÁGINA:  1 / 1

VERIFICACIÓN nqZ7MNDI0MWNjYTBlYjU0YmUSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


